
 

 

 

 Classificació  : 1r Open Infantil BTT Juneda                                        

 

 Lloc de celebració   : JUNEDA               

 Data                 : 23/10/21 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  6.8    Kms - Promig     :  18.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:21:31           

   2     968 FERRER,FERRAN        ALE-2  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:21:45       14 seg. 

   3     168 FARO,MARC            ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:21:54       23 seg. 

   4     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:22:04       33 seg. 

   5     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA             00:22:16       45 seg. 

   6     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                  00:24:02     2:31 min. 

   7     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                  00:24:05     2:34 min. 

   8     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:21     2:50 min. 

   9     281 ALVAREZ,IAN          ALE-2  BICYCLING CLUB CICLISTA    00:24:30     2:59 min. 

  10     176 PULIDO,CLAUDIA       FAL-2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA   00:24:57     3:26 min. 

  11     978 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:24:57     3:26 min. 

  12     282 LLUCH,AICARD         ALE-1  E TOT VICI EN BICI         00:25:12     3:41 min. 

  13     174 MARTINEZ,UNAI        ALE-1  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  00:25:43     4:12 min. 

  14     210 PIÑOL,VALERIA        FAL-1  E TOT VICI EN BICI         00:26:18     4:47 min. 

  15     300 VALLS,ROGER          ALE-2  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  00:26:47     5:16 min. 

  16     926 ALBA,JORDI           ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES       00:28:17     6:46 min. 

  17     928 CORNUDELLA,MARÇAL    ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES       00:29:27    1 Vts  

  18     929 CUNEO,NICOLAS        ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES       00:29:41    1 Vts  

  19     179 RIBALTA,NIL          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:30:00    1 Vts  

  20     927 ARQUÉS,ARNAU         ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES       00:30:47    1 Vts  

  21     299 BERTRAN DE,ABRIL     FAL-1  CERVERA. PENYA CICLISTA    00:31:59    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : Alevi Nois 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:21:31           

   2     968 FERRER,FERRAN        ALE-2  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:21:45       14 seg. 

   3     168 FARO,MARC            ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:21:54       23 seg. 

   4     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:22:04       33 seg. 

   5     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                 00:24:05     2:34 min. 

   6     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:21     2:50 min. 

   7     281 ALVAREZ,IAN          ALE-2  BICYCLING CLUB CICLISTA   00:24:30     2:59 min. 

   8     978 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:24:57     3:26 min. 

   9     282 LLUCH,AICARD         ALE-1  E TOT VICI EN BICI        00:25:12     3:41 min. 

  10     174 MARTINEZ,UNAI        ALE-1  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB 00:25:43     4:12 min. 

  11     300 VALLS,ROGER          ALE-2  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 00:26:47     5:16 min. 

  12     926 ALBA,JORDI           ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES      00:28:17     6:46 min. 

  13     928 CORNUDELLA,MARÇAL    ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES      00:29:27    1 Vts  

  14     929 CUNEO,NICOLAS        ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES      00:29:41    1 Vts  

  15     179 RIBALTA,NIL          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:30:00    1 Vts  

  16     927 ARQUÉS,ARNAU         ALE-1  E C JUNEDA GARRIGUES      00:30:47    1 Vts  

 

 Classificació de : Alevi Noies 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA            00:22:16          seg. 

   2     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                 00:24:02     1:46 min. 

   3     176 PULIDO,CLAUDIA       FAL-2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:24:57     2:41 min. 

   4     210 PIÑOL,VALERIA        FAL-1  E TOT VICI EN BICI        00:26:18     4:02 min. 

   5     299 BERTRAN DE,ABRIL     FAL-1  CERVERA. PENYA CICLISTA   00:31:59    1 Vts  

 


